sus phangen vnd gechavfet han willichleichen gelten oder 
* C^ mein nach chvnft, ab ich niht ensei also daz si mir daz 
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gvet dar vm ich ingechavfet han, vnd vor genant ist wi- 
der gewen schvllen in vierzehen tagen, von dem tag vnd 
si mir ez chvnt habent getan, dea hat mir gelobt mein 
her der abt vnd brvder Chvnrat der chelner dvrich des 
gelvbdes stetichait han ich meinen herren von Zwetel 
disen brief gegeben vnd han dar an gehangen meines 
vater insigel hern Dietreichs von Smida wan ich nicht 
aigens insigels het, des sint gezevg her Dietmar von 
Hadmarstorf vnd sein svn Chvnrat, vnd her Otte von 
Chirchperch vnd sein brveder Alber vnd her Oertel von 
Stokarn, daz ist geschehen datz Zwetel an vnser frawen 
tach in der vasten, da da warn von Christes pvrt tavsent 
iar zwai hvndert iar vnd zcht vnd nevnzich iar. 

Super vno laneo in Gentz. 
Item littera Hainrici de Pernawe super vno laneo 

in Gentz iuxta Swartzenawe, quod ad infrmitorium per- 
ünet monachorum. 

Priuilegium super eodem laneo Hainriei de Pernaow. 
Ego Hainricus dictus de PernaWwe constare cupio 

presencium inspectoribus vniuersis quod ego vna cum 
vxore mea dicta Margareta heredum nostrarum bona ac- 
cedente voluntate et assensu lanevm quod wulgariter 
lehen dicitur dum ad nos iure proprietario pertinebat in 
villa que Gents nuncupatur situm et huc usque per spa- 
eium alicuius temporis manens incultum honeste religio- 
nis viro infirmario claustri zwetlensis pro quinto dimidio 
talento denariorum vsualis monete venditum pleno iure 
et libere tradidi perpetuo possidendum. Hac conditione 
addita et adiecta, quod si forsan quispiam in prefato 
laneo, ius sibi qualecumque vendicans supra dictum 
ementem uel suos in eodem officio quod gerit successo- 
res inquietare attemptauerint, aliud laneum in eadem 
villa superius memorato laneo adiacens quod a colonos co. 
nostro nomine Bawaro colitur in presenti suo ex nunc 
iure et titulo prius expresso substituo potestati. In huius 
facti habundans testimonium perpetuam et cautelam pre- 
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sentes litteras de mea voluntate conscriptas, nobilis viri 
domini Levtoldi de Chvnnring, sigillo disposui munimine 
roborari. Acta sunt hec anno domini m? ec? lxxxx? vinj? 
Kalendas Februarij presentibus viris venerabilibus domino 
Ebrone abbate zwetlensi domino Vlrico arcbidyacono 
partis Austrie dicto de Pvechperch, nobili domino Lev- 
toldo, dicto de Chvnnring et alijs quam pluribus fidedignis.